
UCHWAŁA NR XLIV/14/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/5/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 lutego 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/5/2010 z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego -

długoterminowego §1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się  zaciągnąć kredyt inwestycyjny – długoterminowy w wysokości 1.323.000,00 zł,  (  słownie: jeden

milion trzysta dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego, tj. na

realizację  zadania inwestycyjnego, pn. : „Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka”,  zabezpieczeniem, którego

będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

W ramach realizacji zadania p.n. „Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka”,  planuje się  zaciągną ć  kredyt

inwestycyjny na pokrycie środków własnych. I etap zadania- wykonawstwa realizowany jest w latach 2010-2011.

Niniejsza zmiana powstała w związku z tym, że początkowo planuje się  zaciągnięcie kredytu inwestycyjnego na

pokrycie planowanych wydatków własnych z jednoczesnym nastawieniem uruchomienia II części zadłużenia na

realizację niniejszego zadania w drugim półroczu 2010 i pierwszym półroczu 2011, ze środków EBI wraz z grantem.

W chwili obecnej uruchomienie całości kredytu nie jest możliwe ponieważ w dalszym ciągu nie ma decyzji Komisji

Europejskiej o dopuszczenie kredytów EBI z grantem. Zasadność rozbicia przedmiotowego zadłużenia jest taka, że

po uruchomieniu w/w usługi kredytowej, możemy zyskać 10 % grant.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: RWNMC-FJJHJ-XBAMJ-QRQXI-VIOEC. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/14/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/5/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 lutego 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/5/2010 z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego -

długoterminowego §1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się  zaciągnąć kredyt inwestycyjny – długoterminowy w wysokości 1.323.000,00 zł,  (  słownie: jeden

milion trzysta dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego, tj. na

realizację  zadania inwestycyjnego, pn. : „Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka”,  zabezpieczeniem, którego

będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

W ramach realizacji zadania p.n. „Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka”,  planuje się  zaciągną ć  kredyt

inwestycyjny na pokrycie środków własnych. I etap zadania- wykonawstwa realizowany jest w latach 2010-2011.

Niniejsza zmiana powstała w związku z tym, że początkowo planuje się  zaciągnięcie kredytu inwestycyjnego na

pokrycie planowanych wydatków własnych z jednoczesnym nastawieniem uruchomienia II części zadłużenia na

realizację niniejszego zadania w drugim półroczu 2010 i pierwszym półroczu 2011, ze środków EBI wraz z grantem.

W chwili obecnej uruchomienie całości kredytu nie jest możliwe ponieważ w dalszym ciągu nie ma decyzji Komisji

Europejskiej o dopuszczenie kredytów EBI z grantem. Zasadność rozbicia przedmiotowego zadłużenia jest taka, że

po uruchomieniu w/w usługi kredytowej, możemy zyskać 10 % grant.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: RWNMC-FJJHJ-XBAMJ-QRQXI-VIOEC. Strona 2 / 2


